
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem

                                            Připravena bude řada zajímavých příspěvků, pestrý program bude probíhat od 9:30 do 16:00.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                        [image: Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně bude hostit konferenci Rodným krajem

                                            Připravena bude řada zajímavých příspěvků, pestrý program bude probíhat od 9:30 do 16:00.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.10.2023 - So 14.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pomoc z naší MAS dorazila na Ukrajinu

                                            V pondělí 8. srpna jsme předali ve východoslovenské partnerské obci Trhoviště humanitární pomoc z území Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. přátelům z partnerské ukrajinské obce Nevitske. Ještě ten večer vše převzal starosta obce Nevitské a poslanec

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                        [image: 5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Havlovičtí olympionici překonávali rekordy

                                            Pořadatelé jako každoročně zajistili svozové autobusy. Do dějiště Olympiády dorazili sportovci narození v roce 1957 a starší. Přijeli z Havlovic, Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Trutnova, Chotěvic, Dolní Olešnice, Hajnice, Vítězné, Batňovic, Malých a Velkých Sva

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 09.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                        [image: Karneval v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Karneval v Batňovicích

                                            Pro děti i dospělé bude připraven rej masek v doprovodu známých písniček, soutěže a slosovatelné vstupenky.Těšíme se na všechny masky.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 04.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            Zveme vás v neděli 27. 11. 2022 na kurty u MŠ, společně o první adventní neděli rozsvítíme letošní hajnický vánoční strom.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 27.11.2022 - Ne 27.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                        [image: Loutkové divadlo ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Loutkové divadlo ve Rtyni

                                            Diváci budou sledovat klasickou českou pohádku, která vypráví tradiční příběh Jeníčka a Mařenky a jejich lesního dobrodružství. V loutkové pohádce kromě klasických postav vystupují i žába, hejkal nebo lesní víla.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 14.01.2023 - So 14.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            S koledami a svařákem v ruce přijďte odstartovat letošní vánoční čas.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Hajnici

                                            S koledami a svařákem v ruce přijďte odstartovat letošní vánoční čas.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Studentský trojboj a Žákovský turnaj v malém fotbale

                                            Nejen týmy z úpických škol, ale také z Pilníkova a Rtyně v Podkrkonoší, se přišly utkat o prvenství v osmém ročníku Studentského trojboje a v Žákovském turnaji v malém fotbale. Mladí fotbaloví talenti už při prvním zápase ukázali, co umí.
Přes 100 žáků z pěti š

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 13.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                        [image: Betlémské světlo v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Betlémské světlo v Hajnici

                                            Jak je již tradicí, i letos přinesou skauti přátelům, známým a všem lidem dobré vůle plamínek pokoje a míru – Betlémské světlo. Jedná se o novodobou vánoční tradici. Světlo je zapáleno v Betlémě a poté putuje napříč celou Evropou do mnoha domácností.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 19.12.2022 - Po 19.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            1. Studentský parlament MAS Království - Jestřebí hory, o.p.s.

                                            Studentské nebo žákovské či dětské parlamenty působí na základních školách v území MAS již 20 let. Od vzniku MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. v roce 2007 docházelo k úzké spolupráci s MŠ a ZŠ. V roce 2012 byly zahájeny diskuze o propojení jednotlivých školn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                        [image: Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




